ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2020

V/v thanh toán khối lượng hoàn

thành của công trình, dự án trên

địa bàn tỉnh từ nguồn thu tiền sử

dụng đất năm 2020 (đợt 12)

                                  Kính gửi:

                                                                     - Sở Tài chính;

                                                                     - Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 948/QĐ-UBND ngày 19/3/2020 của UBND tỉnh về

việc phân khai kế hoạch sử dụng vốn Dự án: Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát

(đoạn từ Quốc lộ 1 đến cổng sân bay Phù Cát); trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính

tại Văn bản số 1701/STC-QLNS ngày 18/6/2020 về việc thanh toán khối lượng

hoàn thành của công trình, dự án trên địa bàn tỉnh từ nguồn thu tiền sử dụng đất

năm 2020 (đợt 12), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép sử dụng số tiền: 20.000.000.000 đồng (Hai mươi tỷ đồng) từ

nguồn thu tiền sử dụng đất ngân sách tỉnh năm 2020 để cho Ban Quản lý dự án

giao thông tỉnh thực hiện thanh toán, tạm ứng chi phí xây lắp, quản lý dự án, tư vấn

đầu tư xây dựng theo Kế hoạch sử dụng vốn đã được UBND tỉnh phân khai tại

Quyết định số 948/QĐ-UBND ngày 19/3/2020.

2. Đối với kế hoạch vốn năm 2020 còn lại của các dự án, công trình đã bố trí,

giao Sở Tài chính căn cứ tiến độ thu từ nguồn cấp quyền sử dụng đất (kể cả

nguồn vốn xổ số kiến thiết), báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo

thực hiện.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Phan Cao Thắng;

- Sở KHĐT, KBNN tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                           Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T12:41:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:06:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-22T15:01:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:17:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:18:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:18:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!